

مصاحبه

رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس:
پیگیر وضعیت
سلامتی سجادی و
همراهانش هستیم

بالگرد حامل وزیر ورزش (حمید سجادی) عصر پنجشنبه گذشته هنگام فرود در مجموعه ورزشی شهرستان بافت سقوط کرد و برخی سرشینیان آن زخمی شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند. رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در پی وقوع حادثه برای بالگرد حامل وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد که بعد از حادثه‌ای که برای هلیکوپتر وزیر ورزش رخ داد بلافاصله پیگیر وضعیت سلامتی وزیر ورزش و همراهانش هستیم. احمدراستینه با اشاره به وقوع حادثه برای بالگرد حامل وزیر ورزش و جوانان در شهرستان بافت، می‌گوید: «از لحظه وقوع این حادثه پیگیر اخبار مربوطه و وضعیت سلامتی وزیر هستیم؛ همچنین امیدوارم مشکل خاصی برای ایشان پیش نیاید و در راستای خدمت به جامعه ورزشی کشور بتوانند با حفظ سلامتی در این عرصه حضور داشته باشند.» راستینه ادامه می‌دهد: «باید دقیق علت وقوع این حادثه بررسی و از تکرار آن جلوگیری شود. امیدوارم مصدومان این حادثه هرچه زودتر سلامتی خود را به دست آورند.»

محسن معتمدکیا:

حال وزیر ورزش رو به
بهبودی است

با اعلام مدیر کل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، شرایط حمید سجادی پس از سانحه سقوط بالگرد رو به بهبودی است. محسن معتمدکیا، مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان و یکی از افراد حاضر در سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش درباره جزئیات این حادثه می‌گوید: «روز چهارشنبه آقای دکتر سجادی از جلسه هیأت دولت برای افتتاح چندین پروژه ورزشی به شهر سیرجان سفر کردند. بعد از افتتاح حدود ساعت ۱۳:۳۰ صبح به کرمان رسیدیم. در کرمان اجلاس مدیران کل ورزش و جوانان برگزار شد و بعد از آن قرار بود به چندین شهرستان استان کرمان برای بازدید از پروژه‌های ورزشی برویم. ابتدا به شهر رابر رفتیم و بازدید داشتیم. بعد از آن قرار بود به بافت برویم که موقع فرود، بالگرد دچار حادثه شد. من چیز زیادی به یاد ندارم ولی وقتی که بالگرد قصد فرود آمدن داشت، دچار نقص شد. دو نفر از محافظان ایستادند و بعد از آن چیزی به یاد ندارم و سر از بیمارستان بافت درآوردیم.» مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان در باره آخرین وضعیت حمید سجادی می‌گوید: «چا دارد از پرسنل بیمارستان شهید باهنر کرمان تشکر کنم. آن چیزی که دقیق پیش یا ارتباط تلفنی مطلع شدم، وضع آقای سجادی نسبت به شب گذشته با دعای خیر مردم بهتر شده است و همه چیز تحت کنترل قرار دارد.»



احمدی از سال‌های
گذشته با حضور در
روستاهای محروم
و کمتر برخوردار به
هدایت نیروهای
جهادی و کمک‌رسانی
به مردم می‌پرداخت.

دهستان احمد فداله
در شهرستان دزفول
از جمله مناطق
صعب‌العبوری است
که گروه جهادی
منتظران خورشید
کمک‌رسانی‌های
بسیاری به آنجا
داشت و خدماتی در
حوزه‌های عمرانی،
اجتماعی و... ارائه
کرد.

انجام دهیم را دنبال می‌کرد. آخرین استوری که در صفحه شخصی‌شان نیز منتشر کرد، مربوط به همین موضوع بود. فعالیت جهادی و خدمت به مردم اولویت مرحوم دکتر احمدی بود که در نهایت نیز او در همین مسیر جان به جان آفرین تسلیم کرد. خدایش رحمت کند و او را با اسوه‌اش حاج قاسم سلیمانی، دیگر شهدای اسلام و سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) محشور کند. ایران ورزشی این ضایعه را به خانواده دکتر احمدی، دوستان و همکاران در گروه جهادی منتظران خورشید و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید و برای آن مرحوم علو درجات را از خداوند متعال مسألت دارد.

خدمت به مناطق محروم و کم‌برخوردار می‌دانست. حتی حضور در بست مدیر کلی حوزه وزارت نیز او را از دغدغه اصلی‌اش که خدمت به مردم بود، دور نکرد. یکی از دوستان او در گروه جهادی منتظران خورشید می‌گوید: «دکتر احمدی مسئولیت‌های مختلفی داشتند. از حضورشان در روابط عمومی سازمان بسیج گرفته تا بنیاد احسان؛ اما هیچ‌کدام از این دغدغه‌ها باعث نشد او کار جهادی را فراموش کند. فعالیت در وزارت ورزش مشغله فراوانی را برای او ایجاد کرده بود با این حال ایشان مانند قبل امور مربوط به گروه جهادی منتظران خورشید را پیگیری می‌کرد. حتی در همین سفر کرمان، یکسری کارهایی که قصد داشتیم در آن منطقه

او در کار جهادی و پیشبرد امور مردم سر از پا نمی‌شناخت و خستگی ناپذیر بود. اسماعیل احمدی بیستم بهمن، بیست سالگی گروه جهادی «منتظران خورشید» را در سالن حوزه هنری جشن گرفت و در آخرین ساعات زندگی شرافتمندانه‌اش پس از زیارت مزار الگو و اسطوره‌اش حاج قاسم سلیمانی به مأموریتی اعزام شد و در این مأموریت، به دیار باقی شتافت. براساسی که می‌توان به واسطه خدمات جهادی و خالصانه این مدیر دلسوز و انقلابی، او را شهید خدمت نامید، زیرا زنده‌یاد اسماعیل احمدی جزو آن دسته از انسان‌هایی بود که در هر جایگاهی قرار گرفت، اصالت جهادی‌اش را فراموش نکرد و در هر بست و مسئولیتی بود، همچون یک بسیجی جهادی وظیفه اصلی خود را

جهادگر «منتظران خورشید» جان به جان آفرین تسلیم کرد
شهید خدمت

همراه حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان در کنار آرامگاه سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان حضور یافت که یکی از آخرین پیام‌هایش در فضای مجازی در رابطه با همین شهید بود. اسماعیل احمدی را همه دوستان و آشنایانش به روحیه جهادی و اخلاص کم‌نظیرش می‌شناسند. او یک بسیجی واقعی بود و چند دهه از عمرش را به کارهای جهادی و رسیدگی به محرومان اختصاص داد. او عاشق جهاد و خدمت بود. گروه جهادی منتظران خورشید را بیست سال پیش تأسیس کرد و در تمام این سال‌ها با حضور مداوم و مستمر در مناطق دورافتاده و محروم هرچه در توان داشت برای کمک و یاری به محرومان صرف کرد.

اسماعیل احمدی، مدیرکل حوزه ریاست وزارت ورزش و جوانان در سانحه سقوط بالگرد در بافت درگذشت. احمدی مسئول گروه جهادی «منتظران خورشید» بود که در ۲۰ سال گذشته به همراه نیروهای جهادی خدمات بسیاری به مردم مناطق محروم ارائه کرد. احمدی از سال‌های گذشته با حضور در روستاهای محروم و کمتر برخوردار به هدایت نیروهای جهادی و کمک‌رسانی به مردم می‌پرداخت. دهستان احمد فداله در شهرستان دزفول از جمله مناطق صعب‌العبوری است که گروه جهادی منتظران خورشید کمک‌رسانی‌های بسیاری به آنجا داشت و خدماتی در حوزه‌های عمرانی، درمانی، اجتماعی و... ارائه کرد. این مدیر دلسوز و انقلابی روز پنجشنبه



رئیس اورژانس کرمان:

حال وزیر ورزش رو به بهبودی است

مسعود صابری رئیس اورژانس کرمان با اشاره به مشاهده علائم خونریزی مغزی وزیر ورزش در معاینات اولیه می‌گوید: «پس از انتقال وزیر ورزش به بیمارستان و بخش اورژانس بلافاصله اقدامات مورد نیاز انجام شد. علائم خونریزی مغزی در ابتدا رؤیت شد، اما رفته رفته با اقدامات پزشکی فوری که انجام شد خداراشکر حال حمید سجادی رو به بهبودی است. درکل روند درمانی حادثه دیدگان امیدوارکننده است.»



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

اسماعیل احمدی انقلابی و مجاهد بود

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی درگذشت مرحوم «اسماعیل احمدی» مدیرکل حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان و از چهره‌های با سابقه حوزه روابط عمومی را تسلیت گفت. محمد مهدی اسماعیلی در پیام تسلیت خود تأکید دارد: «عروج ملکوتی برادر مجاهد و انقلابی اسماعیل احمدی را که تمام عمر شریفش را در راه تحقق آرمان‌های انقلاب و خدمت به محرومین مصروف کرد، موجب تأسف و تأثر عمیق گردید.»



معاون اول رئیس جمهور:

آنقدر حالم بد است که نمی‌توانم حرف بزنم

معاون اول رئیس جمهور با حضور در معراج شهدا، ضمن تسلیت به خانواده دکتر احمدی بر پیگیر زنده‌یاد اسماعیل احمدی ادای احترام کرد. مخبر در خصوص درگذشت احمدی که در سانحه سقوط هلیکوپتر حامل وزیر ورزش جان به جان آفرین تسلیم کرد، می‌گوید: «از شنیدن این خبر تأسف برانگیز آنقدر حالم بد است که نمی‌توانم صحبت کنم. مرحوم احمدی تمام عمر را صرف خدمت صادقانه و تأثیرگذار به مناطق کم برخوردار کرد.»

گزارش

حضور وزیر بهداشت در بیمارستان شهید باهنر

عین‌اللهی: حال ۴ نفر از مصدومان مساعد نیست

وزیر بهداشت با حضور در بیمارستان شهید باهنر کرمان از نزدیک در جریان وضعیت سلامتی مصدومان سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش قرار گرفت. بهرام عین‌اللهی، عصر دیروز (پنجم اسفندماه) در حاشیه عیادت از مصدومان سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش در بیمارستان شهید باهنر کرمان گفت: «حادثه بسیار تلخ و سنگینی بوده است و متأسفانه این واقعه حدود ۱۹ نفر مصدوم و یک نفر فوتی داشته است.» او با اشاره به اقدامات درمانی حوزه سلامت شهرستان بافت در همان زمان اولیه حادثه ادامه داد: «انتقال مصدومان به خوبی به کرمان انجام شده و باعث شد که فوتی دیگری در این واقعه نداشته باشیم.» وزیر بهداشت و درمان ادامه داد: «تقریباً ۹ نفر از مصدومان در ICU بستری شده‌اند و نسبتاً حال چهار

نفر از جمله وزیر ورزش، مدیران کل ورزش و جوانان استان‌های کرمان و آذربایجان شرقی مساعد نیست ۱۰ نفر نیز در بخش بستری بودند که بیشتر آنان ترخیص شده‌اند و اکنون چهار مصدوم در بخش بیمارستان بستری هستند.» او با اشاره به اقداماتی که برای وزیر ورزش انجام شده، گفت: «ضربه به سر دکتر سجادی خیلی شدید نبوده و خونریزی او بسیار خفیف است و احتیاج به عمل جراحی ندارد. یکی از مهره‌های گردنشان دچار شکستگی خفیف شده (مهره ۲) و بیشترین ضربه به سینه ایشان خورده و حدود ۳۰ درصد از ریه دچار صدمه شده است. اما در مجموع با توجه به رسیدگی‌های فوق تخصصی خیلی خوب مسئولین سلامت کرمان، علائم حیاتی‌شان استیبل و سطح هوشیاری‌شان بهتر است. در زمان قطع دارو سطح هوشیاری دکتر سجادی بالای ۹ است و خطر برطرف شده است.»



ZOOM

پیام تسلیت جامعه ورزش

جامعه ورزش و جوانان درگذشت شهادت گونه دکتر اسماعیل احمدی مشاور وزیر ورزش و جوانان و مدیر کل حوزه وزارتی را تسلیت گفت. متن این پیام که روی خروجی سایت وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته، به شرح زیر است: «حادثه تلخ سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش و جوانان، جمعی از مدیران و همکارانمان در بافت کرمان که منجر به درگذشت دکتر اسماعیل احمدی و مصدومیت دیگر همکارانمان شد، موجب اندوه و تأثر فراوان شد. جامعه ورزش و جوانان کشور درگذشت شهادت گونه بزرگ مرد جهاد، ایثار، انسانیت و اخلاص که موجی از غم و اندوه را در پی داشت به خانواده ایشان تسلیت عرض کرده و برای آن عزیز، علو درجات الهی را مسألت دارد. از خداوند متعال می‌خواهیم دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان، همکاران گرانقدرمان و تمامی مصدومان این حادثه ناگوار به برکت امام زین‌العابدین (ع) بهبودی یابند.»

علیرضا پورسلیمان:

پس از سقوط کتف و ریه‌ام
به شدت آسیب دید

علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون شمشیربازی اعلام کرد که در اثر سانحه بالگرد حاوی وزیر ورزش که او هم در آن بالگرد بوده، به شدت از ناحیه کتف و ریه‌هایش آسیب دیده و مصدوم شده است. پورسلیمان می‌گوید: «خدا را شکر حال عمومی من خوب است. امیدوارم دوستانی که بستری ناخوش احوال هستند نیز زودتر بهبود یابند. وزیر ورزش هم آسیب دیده است که امیدوارم حال او بهتر شود.»